[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.12.2021
	№
	3708

                                                        г.Боровичи
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации муниципального района, действовавших

 в рамках осуществления муниципального контроля

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31 июля                   2021 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 26.08.2019 №2739 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Организация и проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории города Боровичи и сельских поселений, входящих в состав территории Боровичского муниципального района»;

от 11.01.2021 № 4 «О внесении изменения в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Организация и проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории города Боровичи и сельских поселений, входящих в состав территории Боровичского муниципального района»,

от 07.04.2020 № 904 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории города Боровичи»;
от 11.01.2021 № 5 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории города Боровичи»;

кн

2

от 06.04.2015 №785 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»;
от 13.02.2017 № 310 «О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»;

от 04.07.2016 №1556 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»;

от 11.01.2021 № 6 «Об утверждении административного регламента по исполнению Администрацией Боровичского муниципального района муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории городского поселения г.Боровичи и сельских поселений, входящих в состав Боровичского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная  искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района   А.Н. Герасимов